2013 DO PODER LEGISLATIVO, CRÉDITO

ADICIONAL SUPLEMENTAR PARA REFORÇO

DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS, MEDIANTE

RECURSOS ESPECIFICADOS".

Art. 1° Fica aberto no Orçamento de 2013 do Poder

Legislativo Municipal, um CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR no valor de R$

390.000,00 (Trezentos e noventa mil reais), nos termos da Lei Municipal n? 2012 de 05 de

novembro de 2013 e, em conformidade com a forma prevista no inciso Ill do art. 43 da Lei

Federal n? 4.320 de 17 de março de 1964, para reforço das dotações orçamentárias abaixo

especificadas:

FONTE 000 - RECURSO ORDINÁRIOS (LIVRE) - EXERCíCIO CORRENTE

[...]

OUTROS SERViÇOS DE TERCEIROS -
000220 - 3390.39.00 PESSOA JURíDICA 0-1-000 90.000,00

TOTAL DE SUPLEMENTACÕES 390.000,00

Art. 2° - Para cobertura dos créditos abertos no artigo 1°,

indica-se como recurso o Cancelamento Parcial/Total da Fonte de Recurso n". 000 no valor de

R$ 390.000,00 (Trezentos e noventa mil reais), conforme demonstrativo abaixo:

FONTE 000 - RECURSO ORDINÁRIO (LIVRE) - EXERCíCIO CORRENTE
IDIUSOI

DESCRiÇÃO FONTE VALOR

01 PODER LEGISLATIVO
01.001 Câmara Municipal
01.031.0101.2001 Reforma e Conservacão da Câmara Municioal
000010 - 3390.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 0-1-000 10.000,00